
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1 
SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I^ Grado 

Sede Centrale: Via D’Annunzio, 16 - 64026 – ROSETO DEGLI ABRUZZI (TE) Tel. 0858990187 - 0858990172 
Cod. mecc. TEIC842001 - Cod. fisc. 91043580678 - E mail: teic842001@istruzione.it 

Posta cert.: teic842001@pec.istruzione.it - www.primoroseto.gov.it 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

OGGETTO: Esame conclusivo del primo ciclo di istruzione – a.s. 2017-2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la necessità di stabilire con propria determina il calendario delle prove scritte 

relative all’esame conclusivo del primo ciclo di istruzione – a.s. 2017– 2018; 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2017– 2018; 

VISTO il D.M. 3 ottobre 2017, N. 741: Regolamenta l’esame di Stato conclusivo del 

primo ciclo di istruzione; 

VISTA la Circolare MIUR 10 ottobre 2017, N. 1865: Indicazioni in merito a valutazione, 

certificazione delle competenze ed Esame di Stato nelle scuole del primo ciclo di 

istruzione. 

SENTITO il parere del Collegio Docenti espresso nella riunione del 22.01.2018; 

 

DETERMINA 

 
Sono stabilite le seguenti date per lo svolgimento dell’esame conclusivo del primo ciclo di 

istruzione per gli alunni iscritti alla classe terza della Scuola Secondaria di 1° grado 

dell’Istituto Comprensivo “Roseto 1” di Roseto degli Abruzzi:  

 

 Sabato         9 giugno 2018 ore 8,30 riunione preliminare; 

 Lunedì        11 giugno 2018 prova scritta relativa alle competenze di italiano; 

 Martedì     12 giugno 2018 prova scritta relativa alle competenze nelle lingue 

straniere, articolata in due sezioni, una per ogni lingua straniera studiata; 

 Mercoledì 13 giugno 2018 prova scritta relativa alle competenze logico 

matematiche. 

                                                                      La Dirigente Scolastica 

                                                                     Prof.ssa M. Gabriella Di Domenico 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1 - C.F. 91043580678 C.M. TEIC842001 - TE_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004297/U del 05/05/2018 10:35:47II.5 - Dirigente scolastico DS

http://www.primoroseto.gov.it/

		2018-05-05T12:17:09+0200
	DI DOMENICO MARIA GABRIELLA ANNA
	undefined




